Российская Федерация
Ростовская область

Кашарский район

Администрация  Фомино - Свечниковского

 сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 7
         22.02.2017 г.                                                                                  х. Вишнёвка
О назначении ответственного за ведение ФИАС
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2014 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить оператором системы по внедрению федеральной информационной адресной системы Главу Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  Таранущенко И.Н.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино - Свечниковского

 сельского  поселения                                                                           И.Н.Таранущенко